
{ ' h i w t ¿ . <$0h o f f - O M
RG-2018-Z053

SMLOUVA O DODÁVCE ZBOZ
podle § 1746 odst. 2 zákona q. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

AutoCont CZ a.s.
zastoupený
se sídlem
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
jako dodavatel

MUBOP00EKP4P
Petrem Konečným, ředitelem ROC, na základě plné moci
Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
47676795
CZ47676795

Město Boskovice
zastoupené
se sídlem
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
jako odběratel

Bc. Hanou Nedomovou, starostkou města
Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice
00279978
CZ00279978

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávce zboží (dále jen smlouva):

I. Předmět smlouvy
1.
Předmětem smlouvy je dodávka tonerů specifikovaných v příloze ě. 1 této smlouvy (dále též zboží).

2.
První dodávka zboží v rozsahu uvedené v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen první dodávka zboží), bude
dodána do 14 dnů od podpisu smlouvy do sídla odběratele. Následně bude zboží dodáváno na základě dílčí
objednávky (požadavku) odběratele. Objednávka bude učiněna telefonicky nebo písemně e-mailem u
kontaktní osoby dodavatele:

II. Doba plnění
1.
Tato sm louvaje uzavřena do 31.03.2019.

2.
Plnění předmětu smlouvy bude prováděno po dobu trvání smlouvy, a to na základě aktuálních požadavků
odběratele, formou objednávky, tím není dotčen požadavek na první dodávku zboží uvedený v čl. I. odst.
2 této smlouvy.

3.
Objednané tonery musí být dodány do místa plnění odběratele v následujících termínech:



RCJ-2018-Z053

a) v případě objednávky učiněné do 12:00 hodin dopoledne, budou tonery dodány nejpozději do
druhého pracovního dne od objednání;

b) v případě objednávky učiněné po 12:00 hodině dopoledne, budou tonery dodány nejpozději do
třetího pracovního dne od objednání.

III. Cena
1.
Cena za dodané zboží je stanovena u dodávky tonerů jednotkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 této
smlouvy. Tyto ceny jsou stanoveny jako nepřekročitelné a nejvýše přípustné, které nelze změnit.
K uvedeným cenám bude připočteno DPH v aktuální výši.

2.
Cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), které musí splňovat zákonem stanovené
náležitosti. Faktura musí obsahovat soupis dodávaného zboží. Faktura, která nemá předepsané náležitosti
nebo je neúplná, je neplatná. Odběratel je oprávněn takovou fakturu vrátit. Odběratel přitom není v
prodlení, uhradí-li až úplnou fakturu obsahující veškeré předepsané náležitosti. Podkladem pro úhradu
daňových dokladů je jejich odsouhlasení odpovědným pracovníkem odběratele.

3.
První dodávka zboží bude dodavatelem fakturována po jejím úplném dodání.

4.
Dodávka zboží na základě dílčích objednávek bude dodavatelem fakturována vždy po skončení příslušného
kalendářního měsíce, nejpozději do 5. dne následujícího měsíce, za odebrané zboží v příslušném
kalendářním měsíci.

5.
Splatnost daňových dokladů bude 30 dnů od data odeslání dodavatelem, přičemž den odeslání se do lhůty
splatnosti nezapočítává. V pochybnostech se má za to, že faktura byla odběrateli doručena třetí den po
odeslání. Za datum úhrady se považuje den připsání dlužné částky na účet dodavatele.

6.
Pokud odběratel neuhradí dohodnutou cenu v termínu splatnosti uvedeném v daňovém dokladu, je
dodavatel, oprávněn účtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty neuhrazené částky za
každý den prodlení.

7.
Pokud dodavatel nedodrží lhůty stanovené v čl. I. odst. 2 a v II. odst. 3 této smlouvy, je odběratel oprávněn
účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

IV. Záruka
1.
Záruka na dodané zboží se stanovuje na dobu 12 měsíců při dodržení všech stanovených záručních a
technických podmínek zařízení podle instalačního protokolu nebo záručního listu ze strany odběratele.

V. Závěrečná ujednání
1.
Odběratel nesmí být penalizován při menším než minimálně stanoveném odběru tonerů za dobu platnosti
této smlouvy.

2



RCJ-2018-Z053

Pro vztahy mezi odběratelem a dodavatelem vzniklé z této smlouvy platí, pokud v této smlouvě není
uvedeno jinak, obecně závazné platné právní předpisy, zejména zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2 .

což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4.
Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

5.
Tato sm louvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jenom výtisku.

6 .
Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7.
Návrh smlouvy byl schválen na jednání Rady města Boskovice č. M . dne .CS / J usnesením č.

3.
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo
za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si přečetli a s jeho obsahem souhlasí,

8
Nedílnou součástí této smlouvy jsou
Příloha č. 1 - Jednotkové cena dodávky tonerů
Příloha č. 2 - Počáteční dodávka tonerů

V Boskovicích dne
2 4. 04 2018

3



RCJ-2018-Z053

Příloha č. 1- Jednotkové ceny dodávky tonerů

typ toneru/válce druh obj. č.

jednotková
cena za lk s
bez DPH

Canon C-EXV14 originál toner Canon C-EXV14 503 Kč
Canon C-EXV33 originál toner Canon C-EXV33 807 Kč
Canon CRG711B originál toner Canon CRG711B 2 532 Kč
Canon CRG711C originál toner Canon CRG711C 2 332 Kč
Canon CRG711M originál toner Canon CRG711M 2 332 Kč
Canon CRG711Y originál toner Canon CRG711Y 2 332 Kč
HP CF350A originál toner HP CF350A 1 133 Kč
HP CF351A originál toner HP CF351A 1 425 Kč
HP CF352A originál toner HP CF352A 1 425 Kč
HP CF353A originál toner HP CF353A 1 425 Kč
HP CE314A originální válec HP CE314A 1 636 Kč
HP CF217A originál toner HP CF217A 1 239 Kč
HP CF219A originální válec HP CF219A 1 474 Kč
HP CF226XD originál toner HP CF226X 3 482 Kč
HP CF283XD originál toner HP CF283X 1 451 Kč
HP CF280XD originál toner HP CF280XD 6 397 Kč
OKI 42918105 originál válec OKI 42918105 3 288 Kč
OKI 42918106 originál válec OKI 42918106 2 359 Kč
OKI 42918107 originál válec OKI 42918107 2 359 Kč
OKI 42918108 originál válec OKI 42918108 2 359 Kč
OKI 42918913 originál toner OKI 42918913 4 890 Kč
OKI 42918914 originál toner OKI 42918914 4 890 Kč
OKI 42918915 originál toner OKI 42918915 4 890 Kč
OKI 42918916 originál toner OKI 42918916 2 185 Kč
OKI 44059253 originál toner OKI 44059253 3 236 Kč
OKI 44059254 originál toner OKI 44059253 3 236 Kč
OKI 44059255 originál toner OKI 44059255 3 236 Kč
OKI 44059256 originál toner OKI 44059256 1 346 Kč
OKI 44064009 originál válec OKI 44064009 2 086 Kč
OKI 44064010 originál válec OKI 44064010 2 086 Kč
OKI 44064011 originál válec OKI 44064011 2 086 Kč
OKI 44064012 originál válec OKI 44064012 2 086 Kč
OKI 44844508 originál toner OKI 44844508 1 919 Kč
OKI 44844507 originál toner OKI 44844507 4 158 Kč
OKI 44844506 originál toner OKI 44844506 4 158 Kč
OKI 44844505 originál toner OKI 44844505 4 158 Kč
OKI 44844408 originál válec OKI 44844408 2 923 Kč
OKI 44844407 originál válec OKI 44844407 2 923 Kč
OKI 44844406 originál válec OKI 44844406 2 923 Kč
OKI 44844405 originál válec OKI 44844405 2 923 Kč
OKI 6300FB-RIBBON originál páska OKI 6300FB-RIBBON 323 Kč
OKI 09002310
RIBBON originál páska OKI 09002310 RIBBON 346 Kč
Xerox 106R02236 originál toner Xerox 106R02236 3 168 Kč

4



RCJ-2018-;

Xerox 106R02235 originál toner Xerox 106R02235 4 040 Kč
Xerox 106R02234 originál toner Xerox 106R02234 4 040 Kč
Xerox 106R02233 originál toner Xerox 106R02233 4 040 Kč
Xerox 108R01121 originální válec Xerox 108R01121 4 932 Kč
Xerox 106R02310 originál toner Xerox 106R02310 2 382 Kč
Brother TV-2320 originál toner Brother TN-2320 1 304 Kč
Brother TN-3390 originál toner Brother TN-3390 2 699 Kč
Brother TN-3480 originál toner Brother TN-3391 2 493 Kč
OKI 44973508 originál toner OKI 44973508 2 056 Kč
OKI 44469724 originál toner OKI 44469724 3 308 Kč
OKI 44469723 originál toner OKI 44469723 3 308 Kč
OKI 44469722 originál toner OKI 44469722 3 308 Kč
OKI 44992402 originál toner OKI 44992402 2 500 Kč
OKI 44574307 originál válec (25 000 stran) OKI 44574307 2 161 Kč
HP Q5949A originál toner HP Q5949A 2 031 Kč
CANON CRG-718BK originál toner CANON CRG-718BK 1 671 Kč
CANON CRG-718C originál toner CANON CRG-718C 2 115 Kč
CANON CRG-718Y originál toner CANON CRG-718Y, 2 115 Kč
CANON CRG-718M originál toner CANON CRG-718M 2 115 Kč
CEXV-50 originál toner CEXV-50 1 364 Kč
CEXV-47C originál toner CEXV-47C 2 002 Kč
CEXV-47M originál toner CEXV-47M 2 002 Kč
CEXV-47Y originál toner CEXV-47Y 2 002 Kč
CEXV-47K originál toner CEXV-47K 688 Kč
CANON WT-201 odpadní nádobka CANON WT-201 439 Kč
CEXV-47 černý originální válec CEXV-47 černý 2 226 Kč
CEXV-47 modrý originální válec CEXV-47 modrý 2 740 Kč
CEXV-47 žlutý originální válec CEXV-47 žlutý 2 740 Kč
CEXV-47 purpurový originální válec CEXV-47 purpurový 2 740 Kč
C-EXV-48C originál toner C-EXV-48C 1 525 Kč
C-EXV-48M originál toner C-EXV-48M 1 525 Kč
C-EXV-48Y originál toner C-EXV-48Y 1 525 Kč
C-EXV-48K originál toner C-EXV-48K 835 Kč
CF-410X originál toner CF-410X 2 804 Kč
CF-411X originál toner CF-411X 3 709 Kč
CF-412X originál toner CF-412X 3 709 Kč
CF-413X originál toner CF-413X 3 709 Kč
HP CC530A originál toner HP CC530A 1 738 Kč
HP CC531A originál toner HP CC531A 2 441 Kč
HP CC532A originál toner HP CC532A 2 441 Kč
HP CC533A originál toner HP CC533A 2 441 Kč
HP CF283A replika, kapacita 1.600 stran Printline 271 Kč
HP CE505X replika, kapacita 9.500 stran Printline 423 Kč
HP CB435A replika, kapacita 1.500 stran Printline 253 Kč
HP CB436A replika, kapacita 2.000 stran Printline 253 Kč
HP Q2612 replika, kapacita 3.500 stran Printline 253 Kč
HP CE278A replika, kapacita 2100 stran Printline 264 Kč
HP CE285A replika, kapacita 1600 stran Printline 317 Kč

5



RCJ-2018-Z053

HP Q2613X replika, kapacita 4.000 stran Printline 317 Kč
HP Q7551X replika, kapacita 13.000 stran Printline 635 KČ
HP Q7553X replika, kapacita 7.000 stran Printline 455 Kč
Dell 12A8405 replika, kapacita 6.000 stran Printline 705 Kč
DELL D4283 replika válce pro 30.000 stran Printline 667 Kč
HP Q2612A replika, kapacita 2.000 stran Printline 253 Kč

6



RCJ-2018-Z053

Příloha č. 2- Počáteční dodávka tonerů

typ toneru/válce druh výrobce/typ
Jednorázový
odběr**

HP CF350A originál toner HP CF350A lks
HP CF351A originál toner HP CF351A lks
HP CF352A originál toner HP CF352A lks
HP CF353A originál toner HP CF353A lks
HP CE314A originální válec HP CE314A lks
HP CF217A originál toner HP CF217A lks
HP CF219A originální válec HP CF219A lks
HP CF226XD originál toner HP CF226X lks
HP CF283XD originál toner HP CF283X lks
HP CF280XD originál toner HP CF280XD lks
OKI 44059253 originál toner OKI 44059253 2ks
OKI 44059254 originál toner OKI 44059254 2ks
OKI 44059255 originál toner OKI 44059255 2ks
OKI 44059256 originál toner OKI 44059256 2ks
OKI 44064009 originál válec OKI 44064009 lks
OKI 44064010 originál válec OKI 44064010 lks
OKI 44064011 originál válec OKI 44064011 lks
OKI 44064012 originál válec OKI 44064012 lks
Xerox 106R02236 originál toner Xerox 106R02236 2ks
Xerox 106R02235 originál toner Xerox 106R02235 2ks
Xerox 106R02234 originál toner Xerox 106R02234 2ks
Xerox 106R02233 originál toner Xerox 106R02233 2ks
Brother TV-2320 originál toner Brother TN-2320 lks
Brother TN-3390 originál toner Brother TN-3390 lks
OKI 44973508 originál toner OKI 44973508 2ks
OKI 44469724 originál toner OKI 44469724 lks
OKI 44469723 originál toner OKI 44469723 lks
OKI 44469722 originál toner OKI 44469722 lks
OKI 44992402 originál toner OKI 44992402 lOks
OKI 44574307 originál válec (25 000 stran) OKI 44574307 lks
CANON CRG-718BK originál toner CANON CRG-718BK lks
CANON CRG-718C originál toner CANON CRG-718C lks
CANON CRG-718Y originál toner CANON CRG-718Y, lks
CANON CRG-718M originál toner CANON CRG-718M lks
CEXV-50 originál toner CEXV-50 lks
CEXV-47C originál toner CEXV-47C lks
CEXV-47M originál toner CEXV-47M lks
CEXV-47Y originál toner CEXV-47Y lks
CEXV-47K originál toner CEXV-47K lks
CANON WT-201 odpadní nádobka CANON WT-201 4ks
CEXV-47 černý originální válec CEXV-47 černý lks
CEXV-47 modrý originální válec CEXV-47 modrý lks
CEXV-47 žlutý originální válec CEXV-47 žlutý lks
CEXV-47 purpurový originální válec CEXV-47 purpurový lks
C-EXV-48C originál toner C-EXV-48C lks

7



RCJ-2018-Z053

C-EXV-48M originál toner C-EXV-48M Iks
C-EXV-48Y originál toner C-EXV-48Y Iks
C-EXV-48K originál toner C-EXV-48K Iks
HP CF283A replika, kapacita 1.600 stran Printline 2ks
HP CB435A replika, kapacita 1.500 stran Printline 2ks
HP CB436A replika, kapacita 2.000 stran Printline 2ks
HP Q2612 replika, kapacita 3.500 stran Printline 2ks
HP CE278A replika, kapacita 2100 stran Printline 2ks
HP CE285A replika, kapacita 1600 stran Printline 2ks
Dell 12A8405 replika, kapacita 6.000 stran Printline 2ks
DELL D4283 replika válce pro 30.000 stran Printline 2ks

8



PLNÁ MOC

Zmocnitel: AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00
IČ 47676795
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814
jednajícím místopředsedou představenstva ing. Martin Stejskal

Zmocněnec: Petr Konečný
funkce: ředitel regionálního obchodního centra
r.č.:
trvale bytem:

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob ob jednávky, pokud
předmětem takových p rávních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2018.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

A
V Ostravě dn

AutoCont CZ a
Ing. Martin Stejskal, místopředseda představenstva

Petr Konečný
ředitel regionálníhc

Plnou moc přijímám


